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Alanya’da yolun karşısına geçmeye çalışırken otomobilin çarptığı 8 ya-Alanya’da yolun karşısına geçmeye çalışırken otomobilin çarptığı 8 ya-
şındaki Doruk Erdoğan hayatını kaybederken, kız kardeşi ise yaralandı. şındaki Doruk Erdoğan hayatını kaybederken, kız kardeşi ise yaralandı. 

Kaymakamdan ceza açıklamasıDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 32,3 34,8 5’te
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2’dePanik Bozukluk (Panik Atak)Panik Bozukluk (Panik Atak)

Uzman Klinik PsikologUzman Klinik Psikolog

KAZA, Güllerpınarı Mahallesi’nde meydana geldi. Yolun karşısına 
geçmeye çalışan Doruk Erdoğan (8) ve kız kardeşi Belinay Erdo-
ğan’a (7), F.Ü. (38) idaresindeki 07 BPJ 658 plakalı otomobil çarp-
tı. Kazayı gören çevredekiler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye ambulans ve polis sevk edildi. 

SAĞLIK ekipleri yaralı çocuklara ilk müdahaleyi olay yerinde 
yaptıktan sonra Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne gö-
türdü. Yaralı çocuklardan Doruk Erdoğan, doktorların tüm mü-
dahalesine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Polis 
kazanın ardından otomobil sürücüsü F.Ü’yü gözaltına aldı. 4’te 

ALANYA’DA geçen haf-
ta yaşanan servis aracı-
na sopalı saldırının ar-
dından oğlu ile adliyeye 
sevk edilip adli kontrol 
şartıyla serbest bırakılan 
baba Mustafa Sakarya-
oğlu, servis şoförünün 
kendisini ve oğlunu darp 
ettiğini iddia etti. 3’te

GALATASARAY’IN Alanyaspor’un 
gurbetçi futbolcusu Oğuz Aydın’ı transfer 
listesine eklediği ve görüşme yapıldığına 
dair haberle ilgili konuşan Kulüp Başkanı 
Hasan Çavuşoğlu, herhangi bir takımla 
iletişime geçmediklerini söyledi. 7’de

Son noktayı Son noktayı 
koydukoydu

İYİ PARTİ Antalya İl 
Siyasi İşler Başkanı Alper 
Arıkan, “İYİ Parti’miz ikti-
dar hedefinden sapmış, ba-
şarısızlığı sahiplenemeyen, 
koltuk hırsına yenilmiş sis-
teme teslim edildi” diyerek 
partisinden istifa etti. 5’te

Arıkan Arıkan 
istifa ettiistifa etti

ALANYA Belediyesi Aylık Olağan Meclis 
Toplantısı bugün saat 14.00’te gerçekleşti-
rilecek. Meclis toplantısına Alanya Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik başkanlık 
edecek. 

Bugün meclis günüBugün meclis günü

DİYANET İşleri 
Başkanlığı ve TDV 
2024 yılı vekaletle 
kurban kesim be-
delini yurt içinde 
11 bin 750 TL, 
yurt dışında ise 4 
bin 750 TL olarak 
belirledi. 5’te

Vekalet Vekalet 
bedeli bedeli 

açıklandıaçıklandı

Turistler keyfini çıkardıTuristler keyfini çıkardı

4’te4’te

ALTSO’DA düzenlenen 
‘Stres Yönetimi ve Öfke 
Kontrolü’ seminerinde konu-
şan Profesyonel Koç Mustafa 
Şahin, “Neden öfkeleniyoruz? 
Anlayamadığımız, açıklaya-
madığımız ve yaşayamadığı-
mız duyguların patlamasını 
yaşıyoruz” dedi. 4’te

Bakın niye Bakın niye 
öfkeliymişizöfkeliymişiz



AGC ve AGF yönetimi Başkan Özçelik’i ziyaret etti.
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Panik bozukluk, psikolojik rahatsızlıklar arasında yay-
gın olan bir türdür. Daha çok ergenlik döneminde veya 
erken yetişkinlik döneminde ortaya çıkmakta ancak 
çocukluk döneminde de görülebilmektedir.  Kadınlarda 
erkeklere göre iki kat daha fazla görülen panik bozuk-
luk genetikle ilişkili olabilmektedir.
Korku nöbeti olarak da tanımlanabilen panik atak ise 
gerçekte herhangi bir tehlike olmamasına rağmen 
kişinin kendini tehlikeli bir durum içinde hissetmesine, 
bunun sonucunda heyecanla tepki vermesine ve korku 
hissetmesine neden olan bir ruh sağlığı sorunudur. 
Birden bire ortaya çıkan ve zaman zaman tekrarlayan 
bu durum, kişinin kendini sıkıntılı bir durumda veya 
dehşet içinde bulmasına neden olmaktadır. 
Zamanla şiddeti artan bu korku nöbetleri, yaklaşık on 
dakika içinde en şiddetli düzeye ulaşır. Ortalama beş 
ila otuz dakika süren panik atak, bu sürenin ardın-
dan kendiliğinden geçebilmektedir. Şiddetli fiziksel 
belirtilere yol açan panik atak varlığında kişi, kendini 
aşırı kaygılı ve korku içinde hisseder. Çoğunlukla kalp 
çarpıntısı, solunum güçlüğü, göğüs üzerinde baskı gibi 
belirtilere yol açan bu rahatsızlık varlığında kişi, yoğun 
olarak ölüm korkusu yaşamaktadır. Bu da yaşam kali-
tesini büyük oranda olumsuz etkilemekte ve bireyi ça-
resizlik duygusuna iterek bu rahatsızlığın bir döngüye 
girebilmesine sebep olmaktadır. Panik bozukluktaki en 
büyük belirtilerden biri de bu döngüdür. Günün belirli 
saatlerinde sabah, akşam, gün batımı gibi zamanlarda 
bireyde yaşanan bu olumsuz belirti ve durumlar döngü 
halinde tekrarlanmaya başlar. Pek çok insanın yaşamı 
boyunca bir ya da iki kez panik atak yaşaması normal 
kabul edilse de tekrarlayan panik ataklar ve kişinin 
yaşadığı bu deneyimi tekrar yaşayacağını düşünmeden 
duramaması panik bozukluk olarak tanımlanır. 
Peki Panik Bozukluk Belirtileri Nelerdir?
Bir anda başlayan ve birey tarafından anlamlandırıla-
mayan kalbin çok hızlı çarpmaya  başlaması, çarpıntı, 
soğuk terleme, ateş basması, uzuvlarda istemsiz titre-
me, karında karıncalanma hissi ve ağrı, göğüs ağrısı 
ve nefes darlığı, bayılacakmış gibi hissetme kontrolü 
yitirme, çaresizlik gibi duygular ve ölüm korkusu panik 
atak yaşandığını gösteren belirtiler arasında kabul 
edilmektedir.
Panik Bozukluğun sebebi nedir ?
Panik bozukluk, hayatta kalma iç güdüsüyle ortaya 
çıkmaktadır ancak patolojik bir durum olmasının temel 
nedeni beyinden vücuda yanlış alarmlar gönderil-
mesidir. Temel bir ruh sağlığı problemi olan panik 
atak, stres, yas gibi travmatik durumlar ve beyindeki 
nörotransmitterlerdeki dengesizlikler nedeniyle ortaya 
çıkabilmektedir. Tıbbi durum olarak da sayılan tiroid, 
kalp ritim bozukluğu gibi bazı rahatsızlıklar da panik 
atak bozukluğu nedenlerinden sayılabilmektedir.
Panik bozukluk tedavisi
Panik bozukluk, tedavisi mümkün olan bir ruh sağlığı 
problemidir. Panik bozukluğun tedavisinde etkili bulu-
nan bazı ilaçlar vardır. Bu tedaviler için bir psikiyatr-
dan destek almak uygun olacaktır. Ancak ilaç tedavisi 
etkili olsa da tedavi sonrasında rahatsızlık tekrar 
nüksedebilir. Bu nedenle ilaçla birlikte psikoterapi 
desteği önerilmektedir. İkisi birlikte tedavide başarı 
ve nüksü önleme oranı çok yüksektir. Kalıcı çözüm için 
profesyonel bir Psikoterapi hizmetine başvurmak panik 
bozukluk için elzemdir.

Panik bozukluk (Panik Atak)
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AGC ve AGF’den Özçelik’e ziyaretiAGC ve AGF’den Özçelik’e ziyareti
AGC ve AGF yönetim kurulu Alanya Belediye Başkanı Os-AGC ve AGF yönetim kurulu Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. man Tarık Özçelik’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Göğüs Hastalıkları uzmanı Dr. Nazlı Deniz Atik, “7 Mayıs Dünya Astım Günü” nedeniyle astım Göğüs Hastalıkları uzmanı Dr. Nazlı Deniz Atik, “7 Mayıs Dünya Astım Günü” nedeniyle astım 
hastalığı ve dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgiler verdi. Atik, “Her hasta muhtemel bir hastalığı ve dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgiler verdi. Atik, “Her hasta muhtemel bir 
astım atağında ne yapacağının belirtildiği yazılı bir “astım eylem planı” oluşturmalı” dedi.astım atağında ne yapacağının belirtildiği yazılı bir “astım eylem planı” oluşturmalı” dedi.

ALANYA Gazeteciler Cemiyeti (AGC) 
Başkanı ve Akdeniz Gazeteciler Fede-
rasyonu (AGF) Genel Başkanı ve Gaye 
Coşkun yönetimi ile birlikte Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik’i 
ziyaret etti. AGF yönetimi ‘Alanya Medya 
Zirvesi’ için geldiği kentte 2 günlük yoğun 
programın ardından AGC yönetimi ile 
birlikte Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’i ziyaret etti. Başkan 
Özçelik ziyarette, “Basının dördüncü 
kuvvet olduğuna inancımı sürdürüyorum. 
Yöneticilerin kendine çekidüzen vermesi 
için bağımsız olarak takip edilmesi gere-
kiyor.” dedi.
“CEVAP ALIRSAK MEMNUN OLURUZ”
AGC Başkanı Gaye Coşkun, “Mesleğimi-
zin nüanslarından biri yazmadan önce 
açıklama almak. Gazeteciler olarak ha-
berlerimizle ilgili sorular sorduğumuzda 
cevap alırsak bunu yazmaktan memnun 
oluruz” diye konuştu. Alanya gündemine 
dair sohbet edilen ziyaretin sonunda AGC 

Başkanı Gaye Coşkun tarafından Başkan 
Özçelik’e kendisinin belediye başkan 
adaylığının ilan edildiği toplantıda çekil-
miş imzalı fotoğrafı hediye edildi.
GENİŞ KATILIMLI ZİYARET
Özçelik’e yapılan hayırlı olsun ziyareti-
ne AGC Başkanı ve AGF Genel Başkanı 
Gaye Coşkun, AGC Başkan yardımcıları 
Ali Doğan ve Emel Yüzbaşıoğlu, genel 
sekreter İbrahim Barış Başar, genel sek-
reter yardımcısı Özgür Yılmaz, muhasip 
üye Alper Kutay yönetim kurulu üyeleri 
Mustafa Kurt, Hamdi Acet, Mehmet 
Çelik ve Erkan Uysal katıldı. Basın İlan 
Kurulu (BİK) Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Şanlıurfa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Tahir Gülebak’ın eşlik ettiği ziyarette 
TGK Dış İlişkiler Koordinatörü ve AGF 
Onursal Başkanı Mevlüt Yeni, AGF 
Genel Başkan Vekili ve Osmaniye Cebeli 
Bereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Ali Cihangir, AGF Genel Başkan Yar-
dımcısı ve AGF Genel Başkan Yardımcısı 

ve Hatay Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Nihat Mazmanoğlu, AGF Genel Başkan 
Yardımcısı ve Burdur Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Kürşat Tuncel, AGF Genel 
Başkan Yardımcısı ve Mersin İnternet 
Gazeteciler Başkanı Abdulvahap Şehi-
toğlu, AGF Genel Başkan Yardımcısı ve 
Kahramanmaraş Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Arslan Deveboynu, AGF Genel 
Sekreteri Abdulkadir Kalender, AGF 
Yönetim Kurulu üyeleri İlyas Bayraktar 
ve Ersin Şimşek katıldılar.
ANLAMLI HEDİYE
Başkan Özçelik’e ziyaret anısına üzerinde 
isminin bulunduğu olduğu imzalı koltuk 
yazısı ile aday tanıtım toplantısı için 
salona giriş anında eşi Canan Özçelik ile 
çekilen fotoğrafı Başkan Coşkun tarafın-
dan hediye edildi.
Ziyaret anısına Özçelik hem AGF hem 
AGC yönetimi ile fotoğraf çektirdi. – AGC 
/ Bülten 

Astımlılara ‘Acil Eylem Planı’ çağrısıAstımlılara ‘Acil Eylem Planı’ çağrısı
ASTIM, dünyada 260 milyondan fazla 
insanı etkileyen ve her yıl çoğu önlenebilir 
olmasına rağmen 450 binden fazla kişinin 
ölümü ile sonuçlanıyor. Yapılan çalışma-
lardan elde edilen verilere göre Türkiye’de 
yetişkinlerde astım hastalığının görülme 
oranı yüzde 1.2 ile yüzde 9.4 arasında 
değişkenlik gösterirken, astım benzeri 
belirti görülme sıklığı ise yüzde 9.8 ile 27.3 
arasında olduğu tespit edildi. Günümüz-
de alınan tedbirler ile önlenebilen ya da 
belirti gösteren hastaların şikayetlerinin 
azaltılabildiği astım hastalığı doğru tanı 
ve tedavi alınmadığı zaman kişilerin ya-
şam kalitesini düşürebilmektedir. 
‘HASTALIĞINIZI YÖNETİN’ 
7 Mayıs Dünya Astım Günü nedeniyle as-
tım hastalığı ve dikkat edilmesi gerekenler 
hakkında bilgi veren Memorial Antalya 
Hastanesi Göğüs Hastalıkları Bölümü’n-
den Uzm. Dr. Nazlı Deniz Atik, bu yılki 
Dünya Astım Günü temasının ‘Astım 
Eğitimi Güçlendirir’ olduğunu belirterek, 
özellikle astımlı kişilerin hastalıklarını 
yönetmeleri ve tıbbi yardıma başvurma-
ları gerektiğinin altı çizdi. Astım’ın ağır 
solunum yetmezliğine neden olabileceğini 
vurgulayan Atik, “Astım nefes darlığı, 
hışıltı, hırıltı, öksürük, göğüste baskı hissi 
belirtileri ve bu belirtilerin varlığı, sıklığı 
ve yoğunluğunun aynı hastada zaman 
içinde değişken olması ile karakterize 

solunum yollarında iltihaplanma ve daral-
manın neden olduğu bir hastalıktır” dedi. 
‘İLAÇLARINIZI KESMEYİN’ 
Hastaların atak dışında kendilerini iyi 
hissedebileceğinin altını çizen Atik, “Be-
lirtiler viral solunum yolu enfeksiyonları, 
irritan ya da allerjen maruziyeti, egzersiz 
gibi faktörler ile tetiklenebilir ve tedavi ile 
ya da kendiliğinden düzelme gösterebilir. 
Bazen de hastaneye yatışı gerektirecek 
kadar ağır solunum yetmezliklerine neden 
olabilir. İyi hissettiğinizde ilaçları kesme-
yin. Doktor tarafından astım tanısı alan 
hastalar, ilaçlarını mutlaka tarif edildiği 
şekilde ve sıklıkta kullanmalı, kontrol-
lerine düzenli gitmeli ve hekimin haberi 
olmadan ilaçları kesmemeli/dozunu azalt-
mamalıdır. Astım hastalarının tedavisinde 
en sık karşılaşılan sorun; hastanın kendi-
sini iyi hissettiği için ilaçlarını kesmesi ve 
ataklarla, solunum şikayetleri ile yeniden 
başvurmasıdır. Astım için verilen inhaler 
(solunum yoluyla uygulanan) ilaçlar atağı 
kontrol altına almanın yanı sıra, düzen-
li kullanıldığında tekrar atak geçirmeyi 
engelleyen ilaçlardır. Mutlaka hekim 
kontrolünde doz artışı veya doz azaltılması 
yapılmalıdır” ifadelerini kullandı. 
‘DIŞARI ÇIKARKEN 
SAÇLARINIZI TOPLAYIN’ 
Astıma duyarlılığı olan bazı hastalarda 
görülen şikayetlerin hava kirliliği, sigara 

dumanı, egzersiz, ev tozu akarları, polen, 
kedi köpek gibi evcil hayvan deri döküntü-
leri gibi faktörlerle artabileceğini söyleyen 
Uzm. Dr. Nazlı Deniz Atik, “Bu kişilerin 
mutlaka duyarlılığı olan etkenlere maru-
ziyetini en alt düzeye indirmeleri istenir. 
Örneğin sigara içilmemesi, sigara içilen 
ortamda durulmaması, polen alerjilerinde 
günün belirli saatlerinde dışarı çıkılmama-
sı ve o saatlerde evin havalandırılmaması, 
dışarı çıkılması gerekiyor ise saçların top-
lanması ve maske takılması gibi önerilere 
dikkat edilmelidir. Eğer ki maruziyet en-
gellenemiyorsa ek ilaçlar hekim kontrolün-
de tedaviye eklenebilir” şeklinde konuştu. 
‘KAPALI ORTAMLARDA 
MASKE TAKMAYA DEVAM EDİN’ 
Pandemi döneminden sonra insanların 
maskeleri bir kenara kaldırmasıyla viral 
üst yolunum yolu enfeksiyonlarının görül-
me sıklığı arttığını vurgulayan Uzm. Dr. 
Nazlı Deniz Atik, “Bu enfeksiyonlar astım 
hastalarının atak geçirmelerine, öksürük 
nefes darlığı gibi şikayetlerinde kötüleş-
meye sebep olabilmektedir. Bu yüzden 
öncelikle kalabalık ortamlarda, hastanede, 
otobüste, toplu taşıma araçlarında, konser-
de, tiyatroda kendi sağlıkları için mutlaka 
maske takılmalıdır. Doğru tanı, doğru ilaç 
kullanımı, sigara içilmemesi, uygun egzer-
sizler, alerjenlerden uzak kalınması, grip 
aşısı olmak gibi önlemler ile astım kontrol 

altına alınabilir bir hastalıktır. Ancak yine 
de her hasta muhtemel bir astım atağında 
ne yapacağının belirtildiği yazılı bir “astım 
eylem planı” oluşturmalıdır. Hekiminiz 
ile hazırladığınız bu planda astım atağı 
sırasında ne yapmanız gerektiği, hangi 
ilacı hangi dozda alacağınız belirlenmeli, 
hangi durumlarda acil yardım ve hastane 
başvurusu gerektiği açıkça anlatılmalıdır. 
Yazılı bir astım eylem planınızın olması 
hem muhtemel bir atakta ne yapacağınızı 
bilmenizi ve atağı yönetebilmenizi hem 
de atak ilerlemeden müdahale etmenizi 
sağlayacaktır” dedi. – İHA 

Özçelik’e eşi ile birlikte çekilmiş fotoğrafı hediye edildi.

Ziyaret anısına fotoğraf çektirildi. 

Nazlı Deniz Atik



Uygulamada 518 araç kontrol edildi. Uygulamada 518 araç kontrol edildi. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
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Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
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Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
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Kavgada kafatası Kavgada kafatası 
kırılan genç öldükırılan genç öldü
Alanya’da alkol aldıktan sonra arkadaş grubu arasında Alanya’da alkol aldıktan sonra arkadaş grubu arasında 
çıkan kavgada yaralanan genç kaldırıldığı hastanede çıkan kavgada yaralanan genç kaldırıldığı hastanede 
doktorların tüm müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. doktorların tüm müdahalesine rağmen yaşamını yitirdi. 

EDINILEN bilgiye göre olay, ön-
ceki akşam saatlerinde Alanya’nın 
Çıplaklı Mahallesi’nde meydana 
geldi. Yunus Çelik (30) ve birlikte 
alkol aldığı arkadaşları arasında 
henüz bilinmeyen bir nedenle anlaş-
mazlık çıktı. Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesi üzerine Çıplaklı’daki evi-
nin önünde darp edilen Çelik ağır 

yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 
sevk edilen ambulansla hastaneye 
kaldırılan Çelik, doktorların tüm 
müdahalesine rağmen kurtarılama-
dı. Kafatasında kırıklar oluştuğu 
öğrenilen Çelik’in cenazesi yapılan 
otopsinin ardından ailesine teslim 
edilirken jandarma olayla ilgili so-
ruşturma başlattı. – Mehmet AL Yunus Çelik 

Bedeli ağır olduBedeli ağır oldu
Alanya’da polis ekiplerinin ‘dur’ ihtarına uyma-Alanya’da polis ekiplerinin ‘dur’ ihtarına uyma-
yan motosiklet sürücüsü kovalamaca sonucu ya-yan motosiklet sürücüsü kovalamaca sonucu ya-
kalandı. Sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi.kalandı. Sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi.

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 
Cikcilli Mahallesi’nde motosikletiyle plakasız 
ve kasksız şekilde ilerleyen A.Ş’yi durdurmaya 
çalıştı. Dur ihtarına uymayarak motosikle-
tiyle kaçan sürücü, takip sonunda yakalandı. 
Polis ekiplerince ifadesinin ardından serbest 
bırakılan sürücüye 38 bin 968 lira ceza kesildi. 
Öte yandan, polis ile motosiklet sürücüsünün 
kovalamacası cep telefonuyla görüntülendi. 
Görüntüde motosiklet sürücüsünün kasksız 
ve plakasız kullandığı motosikletiyle polisten 
kaçtığı, dengesini kaybeden sürücünün moto-
sikletten düşmesi sonucu yakalandığı görüldü. 
– Mehmet AL İlaç içen çocuk İlaç içen çocuk 

hastanelik olduhastanelik oldu

ALANYA’DA 3 yaşında-
ki çocuk çok sayıda hap 
içerek hastanelik oldu. 
Olay, Konaklı Mahal-
lesi’nde meydana geldi. 
Ö.A.E. (3) 3 adet tansiyon 
hapı içti. İçtiği haplardan 
dolayı fenalaşan çocuk 

ailesi tarafından özel bir 
hastaneye getirildi. Yapı-
lan müdahalenin ardından 
çocuğun sağlık durumu-
nun ciddiyetini koruduğu 
ve yoğun bakım ünitesin-
de tedavisinin sürdüğü 
öğrenildi. - Mehmet AL

Yakalanan motosiklet sürücüsüne Yakalanan motosiklet sürücüsüne 
38 bin TL cezai işlem uygulandı.38 bin TL cezai işlem uygulandı.

2 araç men 2 araç men 
edildiedildi

ALANYA’DA jandarmanın 
yaptığı denetimde 40 araca 
cezai işlem uygulanırken 
2 araç tarikten men edildi. 
Uygulamada 1 aranan 
şahıs yakalandı. Alanya 
İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı tarafından genel trafik 

uygulamaları yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda 
518 araç kontrol edildi. 40 
araca cezai işlem uygulanan 
uygulamada 2 araç trafik-
ten men edilerek 1 aranan 
şahıs yakalandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

Aranan 135 şahıs yakalandıAranan 135 şahıs yakalandı

ANTALYA İl Emniyet Müdürlüğü bi-
rimlerince adli makamlarca haklarında 
yakalama emri bulunan asayiş ve diğer 
suçlardan aranan şahısların yakalanma-
sına yönelik yapılan eş zamanlı ope-
rasyonda aralarında ‘Adam Öldürme’, 
‘Kasten Yaralama’, ‘Hırsızlık’, ‘Dolan-
dırıcılık’, ‘Çocuğun Cinsel İstismarı’, 
‘Cinsel Saldırı’, ‘Yağma’, ‘6136 Sayılı 
Kanuna Muhalefet Etmek’, ‘Silahla 
Tehdit’, ‘Hakaret’, ‘Mala Zarar Verme’, 

‘Görevi Yaptırmamak İçin Direnme’, 
‘Resmi Belgede Sahtecilik’, ‘Uyuşturucu 
Madde Ticareti Bulundurma/Kullanma’ 
suçlarından arananların da bulunduğu 
10 yıl ile 20 yıl arası 4,
5 yıl ile 10 yıl arası 7, 2 ile 5 yıl arası 18, 
2 yıl altı 30 şahıs olmak üzere kesinleş-
miş hapis cezası ile aranan 59 şahıs ile 
birlikte Toplam 135 şahıs yakalanarak 
adli makamlara sevk edildi. 
 – Mehmet AL 

İş yerlerinden İş yerlerinden 
‘Kaçak’ çıktı‘Kaçak’ çıktı

IÇIŞLERI Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı arasında 
imzalanan ‘Çocukların Eğitim Süreçlerinin 
Güvenliğine İlişkin Koruyucu ve Önleyici 
Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik 
İş Birliği Protokolü’ kapsamında Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
koordinesinde, Çocuk Şube Müdürlüğü’nün 
katılımıyla Muratpaşa’daki okul çevrelerinde 
bulunan tekel bayi, market, tütüncü vb. isim-
lerde faaliyet gösteren iş yerlerinde elektronik 
sigara, sarmalık kıyılmış tütün, sarma sigara, 
pipo, nargile tütünü, ısıtılarak ya da yakılarak 
tüketilen tütün mamulünü taklit eder tarzda 
kullanılan her türlü elektronik mamulün 
ele geçirilebilmesi amacıyla denetim yapıldı. 
Yapılan denetimlerde 30 bin 750 adet boş 
makaron ile sigara sarma kağıdı, 29 bin 100 
adet gümrük kaçağı doldurulmuş sigara, 135 
adet puro, 65 adet elektronik sigara ile likiti, 
7 kilogram nargile tütünü, 1 adet tabanca, 2 
adet şarjör, 60 adet fişek ele geçirildi. Yapılan 
aramalar neticesinde suç unsuru tespit edilen 
işyerlerinin sahipleri ve işletmecileri hakkın-
da ‘5607 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek’, 
‘6136 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek’ ve 
‘Sağlık İçin Tehlikeli Madde Temini’ suçların-
dan adli işlem yapıldı. – Mehmet AL 

KUMLUCA’DA çıkan yangında bir ev 
kullanılamaz hale geldi. Olay, bu sabah 
saat 07.30 sıralarında Karacaağaç 
Mahallesi, Mandal Mevkii’nde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, Yusuf Çatal’a 
(87) ait evde yangın çıktı. İhbar üzeri-
ne yangın yerine itfaiye, orman arazöz 
ekipleri, jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. İlçe merkezine 27 kilometre 

uzaklıktaki ev tamamen yanarken itfa-
iye ve arazöz ekipleri yangını soğutma 
çalışması yaptı. Yusuf Çatal’ın evde 
tek başına yaşadığı ve yangının meyda-
na geldiği esnada evin dışında olduğu 
öğrenildi. Yangınla ilgili can kaybı ve 
yaralanma olmadı. Jandarma ekipleri 
tarafından olayla ilgili geniş tahkikat 
başlatıldı. – IHA 

Motosiklet Motosiklet 
kazasında kazasında 
yaralandılaryaralandılar

SERIK’TE tek taraflı meydana 
gelen motosiklet kazasında evli çift 
yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. 
Kaza, Serik’te bağlı Kadriye 
Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Umut O.’nun 
kullandığı 07 AUL 207 plakalı mo-
tosiklet, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
yol kenarındaki demir malzeme-
lerine çarptı. Kaza sonrası ihbar 
üzerine olay yerine 112 Sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Ağır ya-
ralanan Umut O. (21) ile motosik-
lette bulunan eşi Teybut Nur Çiftçi 
O. (20) yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulans ile hastaneye 
sevk edildi. 
Kaza sonrası inceleme başlatılır-
ken, çiftin 2 ay önce dünya evine 
girdiği ve 5 yıldızlı otelde kuaför-
lük yaptığı öğrenildi. – IHA 

Yangında ev Yangında ev 
kullanılamaz kullanılamaz 
hale geldihale geldi

Kaza önceki gün Seki Mahallesi’nde yaşanmıştı. 

Karşıya geçmeye çalışan kadın yaşamını yitirmişti. 

Adliyeye sevk edilen Sabri B. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
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Ölümlü kazada alkollü Ölümlü kazada alkollü 
sürücü tutuklandısürücü tutuklandı

Alanya’da 54 yaşındaki Mine Elmacıoğlu’nun öldüğü kazay-Alanya’da 54 yaşındaki Mine Elmacıoğlu’nun öldüğü kazay-
la ilgili alkollü sürücü çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.la ilgili alkollü sürücü çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Alanya’da jandarma ekipleri tarafın-Alanya’da jandarma ekipleri tarafın-
dan yapılan genel trafik uygulama-dan yapılan genel trafik uygulama-
sında 9 araç trafikten men edildi.sında 9 araç trafikten men edildi.

OLAY, önceki gün Seki Mahalle-
si, D-400 Karayolu’nda meydana 
geldi. Yolun karşısına geçmeye 
çalışan Mine Elmacıoğlu’na (55), 
alkollü olduğu öğrenilen Sabri 
B’nin kullandığı 07 ALS 202 pla-
kalı otomobil çarpmıştı. Talihsiz 
kadın olay yerinde can vermişti. 

Olayın ardından gözaltına alınan 
otomobil sürücüsü Sabri B. sabah 
saatlerinde karakoldaki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Sürücü, nöbetçi sulh ceza 
hakimliğince tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. – Mehmet AL 

Alanya’da tatile gelen Finlandiya uyruklu Aino Marja Alanya’da tatile gelen Finlandiya uyruklu Aino Marja 
Kallio (84) tatil yaptığı otelin odasında ölü bulundu.Kallio (84) tatil yaptığı otelin odasında ölü bulundu.

OLAY, Güllerpınarı Mahallesi’nde bir otelde 
meydana geldi. Finlandiya uyruklu olduğu 
öğrenilen 84 yaşındaki kadın turist Aino Mar-
ja Kallio odasında hareketsiz halde bulundu. 
Kallio’yı hareketsiz halde bulan otel çalışan-
larının ihbarıyla olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Yapılan incelemede Kal-
lio’nun hayatını kaybettiği belirlenirken cena-
zesi, ise otopsi yapılmak üzere Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi. – Mehmet AL 

Turist otelde ölü bulunduTurist otelde ölü bulundu

Olay, Güllerpınarı Mahallesi’nde Olay, Güllerpınarı Mahallesi’nde 
bir otelde meydana geldi.bir otelde meydana geldi.

Kallio’nun cenazesi Antalya Adli Kallio’nun cenazesi Antalya Adli 
Tıp Kurumu’na gönderildi.Tıp Kurumu’na gönderildi. Aino Marja Kallio 

9 araca 9 araca 
men cezasımen cezası

EDINILEN bilgilere göre, Alanya İlçe Jan-
darma Komutanlığı tarafından 1-2 Mayıs 
tarihlerinde genel trafik uygulamaları yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda bin 627 araç kontrol 
edildi, 189 araca cezai işlem uygulandı. 9 araç 
ise trafikten men edildi. – IHA 

Uygulamalarda bin 627 araç kontrol edildi. Uygulamalarda bin 627 araç kontrol edildi. 

ANTALYA’DA falezlerde manzarayı seyre-
derken dengesini kaybeden bir genç kız, 3 
metre yüksekten kayalıklara düştü. Uzun 
süren çalışmalar sonucu kurtarılan genç kızın 
hayati tehlikesi olmadığı öğrenildi. Olay, saat 
19.00 sıralarında Muratpaşa’nın Bahçelievler 
Mahallesi’nde yer alan falezlerde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Kuğulu Park 
içerisinde bulunan falezlerin olduğu noktadan 
aşağıya inerek arkadaşı ile birlikte oturan 
Suzan N.T. (18), bir anda dengesini kaybede-
rek 3 metre yüksekten kayalıkların olduğu 
yere düştü. Durumu gören arkadaşı 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarı üzerine bölgeye polis, 
deniz polisi, itfaiye, AFAD ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Olay yerine gelen deniz polisle-
ri bölgenin kayalık olması sebebiyle Suzan 
N.T.’ye ulaşamadı. İtfaiye ve AFAD ekipleri 
halat yardımıyla bölgeye inip ulaştıkları genç 
kız, bulunduğu kayalıklardan güvenli bölgeye 
çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim edildi. 
Hayati tehlikesinin olmadığı öğrenilen Suzan 
N.T. ambulansla hastaneye kaldırılarak teda-
vi altına alındı. – İHA 

Manzara keyfi Manzara keyfi 
hastanede bittihastanede bitti

ANTALYA’DA 59 ya-
şındaki Pakistanlı asıllı 
kadın, yaşadığı evin mut-
fağında kanlar içerisinde 
ölü bulundu. Boynunda 
ve kol kısmında bıçak 
kesileri bulunan kadının 
birlikte yaşadığı İngilizce 
öğretmeni oğlu ise polis 
tarafından kelepçelenip 
gözaltına alındı. Olay-
la ilgili cinayet şüphesi 
araştırılmaya devam 
ediliyor. Olay, saat 23.00 
sıralarında Kepez’in 
Ahatlı Mahallesi, 3188 
Sokak üzerindeki 4 katlı 
apartmanın giriş katında 
meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, İngilizce 
öğretmenliği yaptığı öğ-
renilen Pakistan asıllı A. 
A. Q. (30), eve geldiğinde 
birlikte yaşadığı annesi 
Ashfaq Ahmad Qures-
hi’nin (59) mutfakta kan-
lar içerisinde olduğunu 
112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. İhbarın ardından 
olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Belir-
tilen adrese gelen sağlık 

ekipleri, Ashfaq Ahmad 
Qureshi’nin hayatını kay-
bettiğini belirledi. 
İNGİLİZCE ÖĞRETME-
Nİ OĞLU GÖZALTINA 
ALINDI 
Mutfakta kanlar içerisin-
deki cesedi inceleyen olay 
yeri inceleme ekipleri, As-
hfaq Ahmad Qureshi’nin 
boynunda ve kol kısmında 
bıçak kesilerinin olduğu-
nu tespit etti. Ekiplerin, 
evin mutfağında ve bal-
kon kapısından parmak 
izleri örnekleri aldığı göz-
lendi. Olayla ilgili Cina-
yet Büro Amirliği’ne bağlı 
ekipler geniş çaplı araş-
tırma başlatırken, sözlü 
ifadesini alınan kadının 
oğlu A. A. Q kelepçeleye-
rek gözaltına alınıp polis 
merkezine götürüldü. 8 
Nisan’da yaşadıkları eve 
yeni taşındıkları öğreni-
len kadının cenazesi savcı 
incelemesinin ardından 
otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu Morgu’na 
kaldırıldı. Olayla ilgili so-
ruşturma sürüyor. – IHA

Anne Anne 
öldü öldü 
oğlu oğlu 
gözaltına gözaltına 
alındıalındı

Sürücüsünden Sürücüsünden 
acı haber geldiacı haber geldi

GAZIPAŞA’DA aynı yönde 
seyir halinde olan odun 
yüklü kamyona arkadan 
çarpan kamyonetin sürücü-
sü, tedavi gördüğü hastane-
de hayatını kaybetti. Kaza, 
çarşamba akşamı saat 
20.00 sıralarında Kahyalar 
Mahallesi, Harçbel Mevkii, 
D-400 Karayolu üzerinde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Gazipaşa’dan 
Alanya istikametine seyir 
halinde olan Cavit Taş ida-
resindeki 07 BKR 805 pla-
kalı kamyonet, aynı yönde 
seyreden H.Y.’nin kullandığı 
odun yüklü kamyona arka-
dan çarptı. Çarpmanın etki-
siyle hurdaya dönen araçta 
sıkışan kamyonet sürücüsü 
Cavit Taş yaralandı. Kazayı 
görenler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
Alınan ihbarın ardından 
olay yerine polis, jandarma, 

sağlık ve Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Gazipaşa 
İtfaiye Birimi ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekiplerinin 
yaptığı çalışma sonucunda 
sıkıştığı yerden çıkarılan 
sürücü, sağlık ekipleri 
tarafından ambulansla Ga-
zipaşa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. 
ALANYA’DAKİ HASTANE-
DE HAYATINI KAYBETTİ 
Gazipaşa Devlet Hastane-
si’nde tedavi altına alınan 
Cavit Taş, ileri tetkik ve 
tedavisi için Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne 
sevk edildi. Burada yoğun 
bakım servisine alınan Taş, 
doktorların tüm müdahale-
sine rağmen önceki akşam 
saatlerinde hayatını kaybet-
ti. – IHA 

Araçlar çarpıştı: 2 yaralıAraçlar çarpıştı: 2 yaralı
MANAVGAT’TA hafif ti-
cari aracın aynı istikamette 
seyir halindeki kamyonetle 
çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada 2 kişi 
yaralandı. Kaza, önceki 
gün Antalya-Alanya D-400 
Karayolu’nda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Eyüp Topal’ın kullandığı 07 
NGM 97 plakalı hafif ticari 
araç ile aynı istikamet-
te seyir halindeki Şaban 

Kaya’nın kullandığı 09 
BC 212 plakalı kamyonet 
çarpıştı. Yolun uzun süre 
kapanmasına neden olan 
kazada araç sürücülerinden 
Eyüp Topal ve araçta yolcu 
olarak bulunan Şükrü 
Polat yaralandı. Yaralılar 
112 Sağlık ekibinin olay 
yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulansla has-
taneye kaldırıldı. – IHA 
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ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Cinsel tacizden Cinsel tacizden 
yargılanan rehberyargılanan rehber
öğretmen: Beni öğretmen: Beni 
ölümle tehdit etti ölümle tehdit etti 
Alanya’da lise öğrencisi Z.Ö’ye cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla tutuk-Alanya’da lise öğrencisi Z.Ö’ye cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla tutuk-
lu yargılanan rehber öğretmen M.F.Ü. ikinci kez mahkemeye çıktı. M.F.Ü. lu yargılanan rehber öğretmen M.F.Ü. ikinci kez mahkemeye çıktı. M.F.Ü. 
mağdur öğrenci Z.Ö’nün kendisini öldürmekle tehdit ettiğini öne sürdü. mağdur öğrenci Z.Ö’nün kendisini öldürmekle tehdit ettiğini öne sürdü. 

Alanya’da H.Ş. idaresindeki öğrenci servisine sopayla saldıran F.S. ve M.S Alanya’da H.Ş. idaresindeki öğrenci servisine sopayla saldıran F.S. ve M.S 
adliyeye sevk edildiler. F.S. ile M.S. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldılar.adliyeye sevk edildiler. F.S. ile M.S. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldılar.

ALANYA’DA 2023 yılında kız öğrenci-
ye cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla 
tutuklu yargılanan rehber öğretmen 
M.F.Ü’nün ikinci duruşması 1. Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Duruş-
maya ‘cinsel taciz’ suçundan tutuklu 
yargılanan rehber öğretmen M.F.Ü. tu-
tuklu bulunduğu Alanya L. Tipi Kapalı 
Cezaevi’nden SEGBİS aracılığıyla katı-
lırken, sanık avukatı, mağdur kızın 
annesi ve avukatı Ahmet Said Avcı ile 
3 tanık salonda hazır bulundu.
“KIZIM BANA 8 AY 
SONRA ANLATTI”
Duruşmada Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi Başkanı mağdur öğrenci 
Z.Ö’nün annesi Ü.Ö›ye, “O akşam evi-
ne gelen kızınızın hal ve hareketlerin-
den şüphelenmediniz mi? Size hiçbir 
şey anlatmadı mı?” diye sordu. Bunun 
üzerine anne Ü.Ö şunları söyledi: 
“Ben bu olayı kasım ayında öğrendim. 
Kızım çok düşünüyordu. Eve geldiği 
2 gün sonra bizi çocuk şubeye çağır-
dılar. O gün çok gergin, çok agresifti. 
Asayiş Büro Amirliği’ne gittiğimizde 
8 ay sonra anlattı. Bana arkadaşının 
başına gelenleri anlattı. O gün çocuk 
şubede öğrendim. Rehber öğretmeniyle 
beraber içki içmişler. Önce kafeye, son-

ra eve gittiğini, kendisinin öğretmeni 
tarafından dudağından öpüldüğünü 
anlattı. Sonra ağlamaya başladı. O 
gün teyzesine gitti. Rehber öğretmen 
M.F.Ü’den davacı ve şikayetçiyim.”
DURUŞMADA 3 TANIK DINLENDI
Mahkemede rehber öğretmen M.F.Ü. 
tarafından cinsel istismara uğrayan 
lise öğrencisi Z.Ö. ile ilgili 
tanık olarak çağırılan 3 
kişi dinlendi. Tanıklardan 
Z.Ö’nün teyzesi duruşmada 
şunları söyledi: “Olay günü-
nün gecesi yeğenim benim 
yanıma geldi. Sinirli ve 
agresifti. Bana anlatmasını 
söyledim. O da bana rehber 
öğretmeni ile birlikte içki içtiklerini, 
dans ettiklerini, öpüştüklerini söyledi. 
Otururken öğretmeni şortunu çıkart-
maya çalışmış. Yeğenim bunu kabul 
etmemiş. Dudağında morluk vardı. 
Sordum, öpüştüklerini söyledi.”  
“BENI ÖLDÜRMEKLE 
TEHDIT ETTI”
Tutuklu sanık rehber öğretmen M.F.Ü. 
SEGBİS’le verdiği ifadesinde kendi-
sinin iki kız çocuğu olduğunu, cinsel 
tacizde bulunduğu kız öğrenci Z.Ö’nün 
kendisini öldürmekle tehdit ettiğini 

iddia etti.
MÜŞTEKI AVUKATI: 
NEDEN TAYIN ISTEDIN?
Müşteki avukatı Ahmet Said Avcı, tu-
tuklu sanık rehber öğretmen M.F.Ü’ye 
neden tayin istediğini sordu. Sanık 
M.F.Ü ise, okuldan 12 yıl sonra öğret-
menlerin belde okullarına tayin edil-

diğini, iki kızının Alanya’da 
öğrenimlerini sürdürdükleri 
için kendisinin bu beldelere 
gitmek istemediğini söyledi. 
M.F.Ü. bir okulda müdür 
olan arkadaşıyla görüştük-
ten sonra merkezdeki okula 
tayin olduğunu söyledi.
SANIK AVUKATI 

TAHLIYESINI TALEP ETTI 
Duruşmada sanık avukatı, müvekkili 
M.F.Ü. ile kız öğrenci Z.Ö’nün birlikte 
eve gittiklerinde yaşanan durumun 
sarkıntılığı teşebbüste kaldığı için 
beraatini ve tahliyesini talep etti.
TUTUKLULUĞU DEVAM EDECEK
Mahkeme heyeti ‘Cinsel Taciz’ su-
çundan tutuklu yargılanan rehber 
öğretmen M.F.Ü’nün tutukluluğunun 
devamına karar vererek üçüncü duruş-
mayı 28 Mayıs’a erteledi. 

Trafikteki saldırıda karar çıktıTrafikteki saldırıda karar çıktı

3 MAYIS Cuma günü Dinek Mahalle-
si’nde lise öğrencilerini taşıyan servis 
aracının şoförü H.Ş. ile bir otomobilde-
ki F.S. ve M.S. arasında tartışma çıktı. 
Kavgaya dönüşen tartışmada F.S. so-
payla servis aracının camına vurarak 
ön camını kırdı. Lise öğrencilerin bu-
lunduğu serviste öğrenciler korku dolu 

anlar yaşadı. Olayın ardından F.S. 
ve M.S. otomobile binip olay yerinden 
kaçtı. Alanya İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü ekipleri yapılan incelemede F.S ve 
M.S.’yi tespit ederek gözaltına aldılar. 
F.S ve M.S. karakoldaki işlemlerin 
ardından adliyeye sevk edildi. Nöbet-
çi Sulh Ceza Hakimliği’nce F.S. ve 

M.S.’nin adli kontrol şartıyla serbest 
bırakılmasına ve yurt dışına çıkış 
yasağına şartı kararı verildi. M.S.’ye 
ek olarak trafiği tehlikeye düşürmek-
ten 8 bin lira cezai işlem ve psikolojisi 
sağlamdır raporu alana kadar ehliye-
tine el konulmasına da karar verildi. 
– Mehmet AL 

Çamaşır Çamaşır 
suyuyla canına suyuyla canına 
kıymak istedikıymak istedi

ALANYA’DA 46 yaşındaki kadın girdiği bu-
nalım sonucunda çamaşır suyu ve çok sayıda 
hap içerek canına kıymak istedi. Olay, İncekum 
Mahallesi’nde meydana geldi. Y.Ö. (46) iddiaya 
göre, yaşadığı bir anlık bunalım sonucunda 
evde bulduğu çamaşır suyu ve çok sayıda hapı 
içti. Ailesi tarafından fark edilen Y.Ö. olay ye-
rine çağrılan ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Y.Ö’nün sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. 
Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. – Meh-
met AL 

F.S ve M.S. karakoldaki işlemlerin ardından adliyeye sevk edildi.  

Otomobil 30 metreden şarampole yuvarlandı.

Otomobil çekici yardımıyla bulunduğu yerden çıkartıldı.

Şahıslar adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

Otomobil Otomobil 
şarampole şarampole 
yuvarlandı: yuvarlandı: 
1 yaralı 1 yaralı 

ALANYA’DA otomobili ile 30 
metreden şarampole yuvarla-
nan sürücü yaralandı. Kaza, 
Alanya’nın Elikesik Mahalle-
si’nde yaşandı. Otomobili ile 
saat 00.30 sıralarında Konak-
lı Mahallesi istikametinden 
Elikesik Mahallesi, Merkez 
Sokak istikametine seyir 
halinde olan Y.D. (29) iddiaya 
göre bir anda aracının direk-
siyon hakimiyetini kaybe-
derek 30 metre şarampole 

devrildi. Çevredeki vatandaş-
ların ihbarı üzerine bölgeye 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri tarafın-
dan çıkartılan otomobildeki 
yaralı sürüsü Y.D. ambulans-
la Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Şarampole uçan otomobil 
çekici yardımıyla bulunduğu 
yerden çıkartılarak götürül-
dü.  – Erkan Uysal 

ALANYA’DA bir halk otobüsü şoförü ile emekli 
olduğunu söyleyen kadın yolcu arasında çıkan 
ücret tartışması otobüsün güvenlik kamerasına 
yansıdı. Kendisine hakaret edildiğini söyleyen 
şoför, “Ben parasında değilim. Kart basılıyor, 
in aşağı” diyerek elindeki kağıt paraları yere 
fırlattı. Gerginlik diğer yolcuların araya girme-
siyle yatıştırıldı. 
Olay, 2 Mayıs’ta Oba Mahallesi’nde bir halk 
otobüsünde meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, halk otobüsü şoförü ile emekli olduğunu 
söyleyen yaşlı bir kadın yolcu arasında ulaşım 
ücreti konusunda tartışma çıktı. Otobüse binen 
yaşlı kadının emekli kartının işlem yapmaması 
üzerine şoför para talep etti. Kadın emekli ol-
duğunu söyleyince şoför, “Tamam teyze geç ar-
kaya otur, teyzeme yer verin” dedi. Kadın arka 
tarafa doğru yürürken iddiaya göre haraket 
içerikli sözler söyledi. Bunun üzerine sinirle-
nenerek kadından aşağı inmesini isteyen şoför, 
“Ben şerefi senden öğrenmeyeceğim. Burada 
yüz tane insan para veriyor. Kartın çekmiyorsa 
para vereceksin. Şerefsiz demek ne demek. Her 
gün bedava otobüse biniyorsunuz. Terbiyesizlik 
yapma” diyerek elindeki kağıt paraları fırlatıp, 
“İn aşağı” dedi. Dakikalarca süren tartışma 
otobüsteki diğer yolcuların araya girmesiyle 
sona erdi. Tartışma anı araçtaki bir yolcunun 
cep telefonu kamerası ve aracın güvenlik kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde otobüse bindikten 
sonra şoför ile yaşlı kadın yolcu arasında sözlü 
tartışmanın yaşandığı anlar yer aldı. – IHA 

Otobüs şoförü ile Otobüs şoförü ile 
yolcu arasındaki yolcu arasındaki 
‘ücret’ tartışması‘ücret’ tartışması

w w w . g e r c e k a l a n y a . c o m

Kazada A.T. ile araçta yolcu olan C.S. yaralandılar.
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Kazada yola savrulan Kazada yola savrulan 
motosikletin sürücüsü motosikletin sürücüsü 
yaralandı.yaralandı.

Sayı: 2684Yıl: 8
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Otomobiller çarpıştı: 2 yaralıOtomobiller çarpıştı: 2 yaralı
Alanya’da iki otomobilin çar-Alanya’da iki otomobilin çar-
pışması sonucu meydana ge-pışması sonucu meydana ge-
len kazada 2 kişi yaralandı.len kazada 2 kişi yaralandı.

KAZA, Konaklı 
Mahallesi, İstiklal 
Caddesi’nde meydana 
geldi. A.T. kontro-
lündeki 07 ATH 609 
plakalı otomobil ile 
M.T.Ö. idaresindeki 
07 AND 503 plakalı 
otomobil çarpıştı. Ka-
zada A.T. ile araçta 
yolcu olarak bulunan 
C.S. yaralandılar. Ka-
zayı gören çevredeki 

vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine kaza yerine 
ambulans ve jandar-
ma sevk edildi. Sağlık 
ekipleri yaralılara ilk 
müdahaleyi olay ye-
rinde yaptıktan sonra 
hastaneye götürdü. 
Jandarma kazayla il-
gili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL

Otomobil ile motosiklet Otomobil ile motosiklet 
çarpıştı: 1 yaralıçarpıştı: 1 yaralı
Alanya’da Alanya’da 
otomobil ile otomobil ile 
motosikletin motosikletin 
çarpışması so-çarpışması so-
nucu meydana nucu meydana 
gelen kazada 1 gelen kazada 1 
kişi yaralandı.kişi yaralandı.

KAZA, Oba Mahallesi, Fidanlık Caddesi 
üzerinde meydana geldi. S.D. idaresindeki 07 
BAT 580 plakalı otomobil ile Z.B. kontrolün-
deki 07 BIJ 951 plakalı motosiklet çarpıştı. 
Çarpmanın şiddetiyle yola savrulan motosiklet 
sürücüsü yaralandı. Kazayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar üzerine kaza yerine ambu-
lans ve jandarma sevk edildi. Sağlık ekipleri 
yaralı sürücüye ilk müdahaleyi olay yerinde 
yaptıktan sonra hastaneye götürdü. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL

ALANYA’DA 16 yaşındaki genç kız çok 
sayıda hap içerek canına kıymak istedi. Olay, 
Avsallar Mahallesi’nde meydana geldi. A.A. 
(16) girdiği bir anlık bunalım sonucunda evde 
bulduğu çok sayıda hapı içti. Ailesi tarafın-
dan fark edilen genç kız olay yerine çağrılan 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kızın hayati 
tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL

16 yaşında intihara kalkıştı16 yaşında intihara kalkıştı

GAZIPAŞA’DA bir yolcu otobüsünün bagaj bö-
lümünde çeşitli markalara ait bin 500 adet ka-
çak güneş gözlüğü ele geçirildi. Gazipaşa Cum-
huriyet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda 
Antalya İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube 
Müdürlüğü ve Gazipaşa İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerince yapılan çalışmalar sonucunda 
bir yolcu otobüsünün bagaj bölümünde çeşitli 
markalara ait bin 500 adet kaçak güneş gözlüğü 
ele geçirildi. Olayla ilgili şüpheli şahıs hakkında 
adli işlemlere başlanıldı. – Mehmet AL 

Otobüsten Otobüsten 
‘kaçak’ çıktı‘kaçak’ çıktı

Jandarma kaçak güneş gözlüklerine el koydu. Jandarma kaçak güneş gözlüklerine el koydu. 

Servis aracına saldırın şahıs konuştuServis aracına saldırın şahıs konuştu
Alanya’da içinde öğrencilerin bulundu-
ğu servisin şoförü ile tartışıp kırmızı 
ışıkta sopa ile aracın camlarını parça-
layan sürücü ve babası adliyeye sevk 
edilmişti. Serbest bırakılan şüpheliler-
den baba Mustafa Sakaryaoğlu olayla 
ilgili olarak, “Biz Alanya’ya hastaneye 
geliyoruz. Hastaneye gelirken bu adam 
bize yol vermedi. Yavaşlayınca camdan 
kafamı çıkardım. ‹Hastaneye gidiyo-
rum, bana ne olur yol ver’ dedim. Bu 
adam 20 çocuk taşıyor. Nasıl oluyor 
da bu servis şoförü bize yol vermiyor? 
Bize hakaret ediyor” dedi. Olay, 3 Ma-
yıs akşam saatlerinde Alanya Mersin 
D-400 Karayolu Dinek Kavşağı’nda 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
trafikte seyir halindeyken 07 C 32301 
plakalı servis şoförü Hüseyin Ş. ile 48 
YN 617 plakalı 
aracın sürücüsü 
Feyzullah Sakar-
yaoğlu arasında 
tartışma çıktı. 
Araçların kırmızı 
ışıkta durduğu 
anda aracından 
inen sürücü, eline 
aldığı sopayla 
servis aracının ön 
camına defalarca 
vurdu. Çevredeki 
diğer vatandaşlar 
kavgayı ayırırken, 
eli sopalı saldır-
gan aracına binip 
bölgeden uzaklaş-
tı. Araç plakası ve 
güvenlik kame-
ralarından yola 
çıkan polis, aracıyla uzaklaşan sürücü 
Feyzullah Sakaryaoğlu ile olay anında 
yanında olduğu belirlenen babası Mus-
tafa Sakaryaoğlu’nu kısa süre içinde 
yakaladılar. Sopayla saldırı sonrasında 
servis aracının ön camında hasar oldu-
ğu görüldü. Polis tarafından yakalanan 
şüpheliler baba Mustafa Sakaryaoğlu 
ve oğlu Feyzullah Sakaryaoğlu Alanya 

Adliyesi’nde çıkarıldıkları mahkemece 
yurt dışına çıkma yasağı ve adli kont-
rol şartıyla serbest bırakıldılar. 
“Nasıl oluyor da bu servis şoförü bize 
yol vermiyor, bize hakaret ediyor?” 
Mahkeme tarafından serbest bırakılan 
Mustafa Sakaryaoğlu olayla ilgili açık-
lamalarda bulundu. Olay günü eşinin 
rahatsızlığı için hastaneye gittiğini ve 
eşinin sağlık durumuyla ilgili belgele-
rinin bulunduğunu belirten Mustafa 
Sakaryaoğlu, “İnşaatta çalışırken 
hanımımın hastalandığını haber aldım 
Taksi hanımı hastanede acile götür-
dü. Hastanede hanım kırmızı alana 
alınıyor. Kalp krizi geçirmiş. Eşimin 
yanında hastanede kimse yoktu. Acil-
deki doktor acil yetişmen lazım. Eşin 
belki anjiyo olacak senden imza alma-

mız lazım dedi. 
Biz de ondan 
sonra dörtlüleri 
yaktık yola çık-
tık. Yolda hep 
yeşil ışık yandı. 
Araçlardan 
yol istedim. 
Herkes de iti-
nayla yol verdi. 
Ulaş Parkı’na 
geldiğimizde 
bir kamyon ile 
bir okul servisi 
önümüzde 
gidiyordu. 
Giderken adam 
önümüze kırdı. 
Korna çalıyo-
rum, selektör 
yapıyorum 

geçit vermedi. En sonunda önümüzde 
fren yaptı. Ne kamyonun sağından 
geçebiliyorum ne de servisin yanından 
geçebiliyorum. Servis arabasıymış, 
her tarafı film kaplı. Kimse içinde 
görünmüyor. Saat 5 civarı biz Alan-
ya’ya hastaneye geliyoruz. Hastaneye 
gelirken bu adam bize yol vermedi. Ya-
vaşlayınca camdan kafamı çıkardım, 

‘hastaneye gidiyorum bana ne olur yol 
ver’ dedim. Bu adam 20 çocuk taşıyor. 
Nasıl oluyor da bu servis şoförü bize 
yol vermiyor? Bize hakaret ediyor. 
Yanına yanaştım sadece ‘Bize niye yol 
vermedin’ dedim. Beni 3 buçuk kilo-
metre kovaladı. En sonunda ışıklarda 
durmak zorunda kaldık. Önünü kes-
medim. Adamı ne tanırım ne bilirim ne 
görürüm. O da beni görmez tanımaz. 
Hiçbir düşmanlığım yok. Dörtlüyü yak-
tım yol istiyorum, benim doğal hakkım 
değil mi?” dedi. 
“ARAÇTAN İNDİ HEM 
BENİ HEM OĞLUMU DARP ETTİ” 
Olaydan sonra vatandaşların bilgi 
sahibi olmadan kendilerini linç ettiğini 
söyleyen Mustafa Sakaryaoğlu, servis 
şoförünün kendisini ve oğlunu darp 
ettiğini iddia ederek, “Vatandaşlar ola-
yın önünü arkasını bilmeden bizi niye 
linç ediyor? 15 dakikanın içinde araç-
tan indi hem beni hem oğlumu darp 
etti. O arada ortalık kalabalıklaştı. 
Çocuğu da tutamadım, bana da vurdu. 
Demiri aldı adama vuracaktı vura-
madı, araca vurdu. Bizi linç etmenin 
alemi ne? Bizim şerefimiz, namusumuz 
yok mu? Bu durum sizin başınıza gel-
miyor mu? Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’nden aldığım rapor var. 
Ben gerçeklerle konuşuyorum. Sosyal 
medyada hakaret eden herkesi dava 
edeceğim” diye konuştu. – IHA

ANTALYA’DA halk otobüsünün trafik ışıkla-
rında bekleyen araçlara çarpması sonucu 11 
aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 3 
kişi yaralandı. Kaza anıysa güvenlik kamera-
larına yansıdı. Kaza, sabah 08.30 sıralarında 
Kepez’in Atatürk Mahallesi, Yıldırım Beyazıt 
Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, Gökmen G. (48) idaresindeki 07 AU 
0011 plakalı özel halk otobüsü bir anda trafik 
ışıklarında bekleyen araçların arasına daldı. 
Halk otobüsüyle beraber 11 aracın karıştığı 
zincirleme kaza meydana geldi. Kazada halk 
otobüsü şoförü, otobüsteki 1 yolcu ve diğer 
araçta bulunan 1 kişi olmak üzere 3 kişi yara-
lanırken, tüm araçlarda maddi hasar meydana 
geldi. Yaralılar olay yerine yönlendirilen sağlık 
ekipleri tarafından çevredeki hastanelere sevk 
edildi. Araçlar ise çekiciyle bulundukları yer-
den kaldırıldı. 
“ŞOFÖR KRİZ GEÇİRMİŞ DİYORLAR” 
Kazada aracı hasar görenlerden Eyüp Kaya, 
“Kırmızı ışıkta beklediğimiz sırada otobüs şofö-
rü kriz falan geçirmiş diyorlar. İki şeridin orta-
sından gelip 10 araca vurdu, 3 kişi yaralandı. 
Araçlarda zarar var. Bütün kazazede arkadaş-
lar şikayetçi” dedi. Öte yandan, kaza anı bir 
işyerinin güvenlik kamerasına yansıdı. Görün-
tülerde trafik ışıklarında bekleyen araçların 
yanında önce duran halk otobüsü, ardından bir 
anda orta kısımdan araçlara çarparak zincirle-
me kazaya neden olduğu görüldü. – IHA

11 araçlı 11 araçlı 
zincirleme zincirleme 
kaza: kaza: 
3 yaralı3 yaralı Yaralanan vatandaşlar ambulansla Yaralanan vatandaşlar ambulansla 

hastaneye kaldırıldı.hastaneye kaldırıldı.



Şahin, öfke ve stresle baş etme yollarını anlattı.
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Otomobilin çarptığı çocuk öldüOtomobilin çarptığı çocuk öldü
Alanya’da otomobilin çarptığı 8 yaşındaki Doruk Erdo-Alanya’da otomobilin çarptığı 8 yaşındaki Doruk Erdo-
ğan hayatını kaybederken, kız kardeşi ise yaralandı. ğan hayatını kaybederken, kız kardeşi ise yaralandı. 

KAZA, Güllerpınarı Mahallesi’nde meydana 
geldi. Yolun karşısına geçmeye çalışan Doruk 
Erdoğan (8) ve kız kardeşi Belinay Erdoğan’a 
(7), F.Ü. (38) idaresindeki 07 BPJ 658 plakalı 
otomobil çarptı.  Kazayı gören çevredekiler du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye ambulans ve polis sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaralı çocuklara ilk müdahaleyi 
olay yerinde yaptıktan sonra Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne götürdü. Yaralı 
çocuklardan Doruk Erdoğan, doktorların tüm 
müdahalesine rağmen kurtarılamayarak haya-
tını kaybetti.  Polis kazanın ardından otomobil 
sürücüsü F.Ü’yü gözaltına aldı. – Mehmet AL Kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı. 

Neden öfkelendiğimizi açıkladıNeden öfkelendiğimizi açıkladı
ALTSO’da düzenlenen ‘Stres Yönetimi ve Öfke Kontrolü’ seminerde konuşan ALTSO’da düzenlenen ‘Stres Yönetimi ve Öfke Kontrolü’ seminerde konuşan 
Profesyonel Koç Mustafa Şahin, “Neden öfkeleniyoruz? Anlayamadığımız, açık-Profesyonel Koç Mustafa Şahin, “Neden öfkeleniyoruz? Anlayamadığımız, açık-
layamadığımız ve yaşayamadığımız duyguların patlamasını yaşıyoruz” dedi. layamadığımız ve yaşayamadığımız duyguların patlamasını yaşıyoruz” dedi. 

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ALTSO) Kadın Girişimciler Kuru-
lu öncülüğünde odanın konferans 
salonunda ‘Stres Yönetimi ve Öfke 
Kontrolü’ semineri gerçekleştirildi. 
Seminere ALTSO Başkanı Eray Er-
dem, ALTSO Meclis Başkanı Mehmet 
Kural, ALTSO Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Ayşe 
Uysal, ALTSO Yönetim Kurulu üye-
leri ve çok sayıda kişi katıldı. 
UYSAL’DAN TEŞEKKÜR
Seminerin açılış konuşmasını gerçek-
leştiren ALTSO Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Ayşe 
Uysal kadın girişimciliğinin geliş-
mesi için çalışmalar yürüttüklerini 
belirterek, ALTSO Başkanı Eray 

Erdem’e girişimciliğe verdiği destek-
lerden dolayı teşekkür etti. Uysal’ın 
konuşmasının ardından ise Profes-
yonel Koç Mustafa Şahin sunumunu 
yaptı. 
ŞAHİN: STRES KAÇINILMAZDIR
Seminerde stres kavramının özel-
liklerini açıklayan Şahin, hayatta 
stresin kaçınılmaz olduğunu söyle-
di. Şahin, “Stres yaşamımızın bir 
ürünüdür. Kaçınılmazdır, kişiseldir. 
Stresin tamamen yok olması, yaşa-
mın son bulmasıyla mümkündür. 
Kişiye göre olumlu veya olumsuz 
duygular yaratır. Cinsiyete göre ve 
meslek gruplarına göre farklılık gös-
terir” dedi. 
“PROFESYONEL BAKIŞ AÇISINA 

SAHİP DEĞİLİZDİR”
‘Neden öfkeleniyorum?’ sorusunun 
da cevabını veren Şahin, “Neden 
öfkeleniyoruz? Bunun açıklamasını 
şu şekilde yapabiliriz. Profesyonel bir 
bakış açısına sahip değilizdir. Ken-
dimizi tam olarak ifade edemiyoruz. 
Değersiz hissediyoruz. Anlayamadı-
ğımız, açıklayamadığımız ve yaşaya-
madığımız duyguların patlamasını 
yaşıyoruz. Bulunduğumuz yerden, 
buradaki şartlardan mutlu değilizdir 
ve acısını kendimizden ve başkala-
rından çıkarıyoruzdur” diye konuştu. 
Seminerin sonunda Şahin, katılım-
cılardan gelen soruları da yanıtladı. 
– ALTSO / Bülten 

ALANYA’DA etkili olan 
sıcak havayı fırsat bilen 
yerli ve yabancı turistler 
sahile gitmeyi tercih 
ederek denize girip 
güneşlendi. Alanya’da 
yüksek hava sıcaklığı 
etkili oldu. Öğle saatle-
rinde hava sıcaklığı 27 
dereceye kadar yükse-
lirken, yerli ve yabancı 
turistler güzel havanın 
tadını çıkarmayı ihmal 
etmedi. İlçede dünyaca 
ünlü Damlataş Plajı 
yerli ve yabancı turistle-
rin tercih ettiği yer oldu. 
Bazı turistlerin sahilde 
güneşlendiğini, bazıla-

rının da denize girdiği 
gözlemlendi. Bazı turist-
lerin ise cep telefonlarıy-
la fotoğraf çektirerek o 
anları ölümsüzleştirdiği 
görüldü. 
“ALANYA’NIN DENİZİ 
VE GÜNEŞİ GÜZEL”
Almanya’nın Nürnberg 
kentinden Alanya’ya 
tatile geldiğini belir-
ten Carsta Merkel 
(60), Alanya’nın beğen-
diğini ifade ederek Alan-
ya’ya her yıl geldiğini, 
güneşini ve denizinin 
güzel olduğunu dile 
getirdi. – İHA

Aranan 4 bin 468 şahıs yakalandıAranan 4 bin 468 şahıs yakalandı
Antalya’nın Huzuru Güvenlik 
ve Asayiş Bilgilendirme Toplan-
tısı’nı gerçekleştiren Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, nisan ayı 
içerisinde 1 kilo 29 gram ve bin 
100 adet uyuşturucu/uyarıcı 
madde ele geçirildiğini, 880 
şüpheli şahsa işlem yapıldığı-
nı ve 53 şahsın tutuklandığını 
açıkladı. İçişleri Bakanlığının 
Türkiye’nin Huzuru Projesi 
kapsamında düzenlenen aylık 
Antalya’nın Huzuru Güvenlik ve 
Asayiş Bilgilendirme Toplantı-
sı’nın üçüncüsü düzenlendi. Vali 
Hulusi Şahin, Antalya Valili-
ği’nde yapılan toplantıda, Nisan 
ayı içerisinde asayiş, kaçakçılık 
ve organize suçlar, narkotik, 
göçmen kaçakçılığı suçları, siber 
suçlarla mücadele, trafik alan-
larında yapılan çalışmalar ve 
yürütülen operasyonlar hakkın-
da açıklamalarda bulundu. 
YAKALANAN ŞAHISLARIN 
691’İ TUTUKLANDI 
Kentin huzur ve güvenliği için 
jandarma ve emniyetin yaptığı 
asayiş suçlarına yönelik çalış-

maları açıklayan Vali Şahin, İl 
genelinde 8 bin 93 olay meydana 
geldiğini ve yüzde 97,8’inin ay-
dınlatma başarısının mevcut ol-
duğunu kaydetti. Şahin, yapılan 
operasyonlarda 4 bin 468 aranan 
şahsın yakalandığını 691’inin 
tutuklandığını aktardı. 
122 OPERASYON 
DÜZENLENDİ
Jandarma ve Emniyet Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüklerinin yaptığı 
operasyonlara değinen Vali Şa-
hin, organize suçlarla mücadele, 
kaçakçılıkla mücadele, mali suç-
larla mücadele, aklama suçları 
ve suç gelirlerine yönelik suçlar 
ile mücadele birimlerinde toplam 
122 operasyon gerçekleştirildiği-
ni belirterek, 214 şüpheli şahsa 
işlem yapıldığını ve 15 şahsın 
tutuklandığını dile getirdi. 
1 KİLO UYUŞTURUCU 
YAKALANDI 
Uyuşturucuyla mücadelede de 
kararlı çalışmalarına aralıksız 
devam ettiklerini ifade eden Vali 
Şahin, nisan ayı içerisinde uyuş-

turucuyla mücadeleye yönelik 
823 operasyon düzenlendiğini, 
1 kilo 29 gram ve bin 100 adet 
uyuşturucu/uyarıcı madde ele 
geçirildiğini, 880 şüpheli şahsa 
işlem yapıldığını ve 53 şahsın 
tutuklandığını söyledi. 
100 BİN YABANCININ 
OTURMA İZNİ VAR 
Nisan ayında dört ayrı göçmen 
kaçakçılığı operasyonunda adli 
makamlara sevk edilen 6 şüphe-
li organizatör şahıstan 3’ünün 
tutuklandığını açıklayan Şahin, 
67 farklı yabancı uyruklu şahısın 
da sınır dışı edilmek üzere geri 
gönderme merkezine teslim edil-
diğini kaydetti. Antalya’da 100 
bin 692 yabancı uyruklu şahsa 
oturma izni verildiğini de belir-
ten Şahin, uyruklarına göre ilk 
sırada Ruslar, ikinci Kazaklar, 
üçüncü Ukraynalılar olduğunu 
açıkladı. 
SİBER SUÇLA MÜCADELEDE 
24 KİŞİ TUTUKLANDI 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, ni-
san ayında siber suçlarla müca-
dele kapsamında gerçekleştirilen 

7 operasyonda toplam 54 şüpheli 
şahıs yakalandığını, 24 şahsın 
tutuklandığını, 25 şahıs hakkın-
da adli kontrol kararı verildiğini 
ve 5 şahsın serbest bırakıldığını 
ifade etti. 
2 BİN 880 ARAÇ 
TRAFİKTEN MEN EDİLDİ 
Emniyet bölgesinde il genelinde 
gerçekleşen 371 bin 755 trafik 
denetiminde 84 bin 684 şahsa 
idari para cezası uygulandığını 
belirten Vali Şahin, “2 bin 880 
araç trafikten men edildi, 36 
E-scooter sürücüsüne cezai işlem 
uygulandı. İl genelinde meydana 
gelen 2 bin 33 trafik kazasında 
maalesef 7 vatandaşımız vefat 
etti. Bin 486 vatandaşımız yara-
landı. Korsan taşımacılık kap-
samında 47, engelli araçları için 
ayrılmış park yerlerini kullanan 
bin 61 araca cezai işlem uygulan-
dı” dedi. 
DENİZİ KİRLETEN TEKNELE-
RE CEZA YAĞDI 
Sahil Güvenlik Komutanlığı 
ekiplerinin bin 39 adet gemi, tek-
ne ve işletme kontrol ettiğini de 

anlatan Vali Şahin, “Bu kontrol-
ler neticesinde mevzuatlara aykı-
rı faaliyette bulunduğu tespit 
edilen gemi, tekne ve işletmelere 
88 adet cezai işlem uygulandı. 
Kaçakçılık istihbarat, harekat ve 
bilgi toplama sorgulamaları kap-
samında 9 bin 244 şahsın sor-
gulaması yapılmış, arama kaydı 
bulunan 7 kişi tespit edilerek 
gerekli işlemler yapıldı. Beş adet 
arama kurtarma görevinde 81 
şahıs sağ olarak kurtarıldı” diye 
konuştu. – İHA 

Sıcak havanın Sıcak havanın 
keyfini çıkardılarkeyfini çıkardılar

Hulusi Şahin
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Mehmet KAYA
TAMAM, SUSALIM DA YÜREĞİM
Durmadan konuşuyorsun, sus artık, kendini heder 
etme deyip duruyorsun. Bak artık şehir ahalisi 
seni hep birlikte deli ilan edecekler diyorsun da... 
Hiç kimse bir şey demese bile, kentin imamları, 
sonra kentin gazetecileri, yazarları seni deli ilan 
edecekler, yapma...

Atların çekemeyeceği yüke talip olmak akıl işi 
değil, akıl işi değil kendini Tanrı sanan adamlar-
la uğraşmak, ne zaman öğreneceksin bu alçak 
düzenin onların düzeni olduğuna, onlar ne derse 
olduğunu...
Tamam, sus, yazma, konuşma, uğraşma bu rezil 
sistemle diyorsun da... Söyle nasıl unutacağız 
bunca acıyı, annelerin gözüne biriken, babaların 
yüreğini cehenneme çeviren?

İnsanlara yapılan haksızlığı nasıl unutacağız, 
şehre yapılan haksızlığı ya da... Sonra kuşlara, 
sokaktaki canlılara, kedilere, köpeklere ve toprağa, 
ağaçlara, çocuklara...
Mesela yaşlıların kahırlı bakışlarını, parklarda 
ve onlara zulüm eden, onları yalnızlığa, açlığa 
mahkûm eden adamların zulmünü gerçekten nasıl 
unutacağız...

Nasıl unutacağız kimi adaletsizlikleri, kimi adam-
lara kimi kadınlara... Mesela her gün sokaklarda 
öldürülen kadınların çığlıklarını nasıl unutacağız, 
unutmaya çalışırsak bizim  ne farkımız kalır zalim-
lerden, kötü yürekli kişilerden, acımasızlardan...

Mesela nasıl unutacağız kendilerini dev aynasında 
görenlerin kibrini utanmazlıklarını, bunların her biri 
ayrı bir yara insanın. 
Ülke insanına haramın çirkinliğini, helal yemenin 
azizliğini unutturdular ve artık insanımızın çoğu-
nun umurunda değil kazancın haram oluşu ya da 
helal oluşu...

Birileri umursamasa da, biz bunları umursamak 
durumundayız, bizim en azından kendi kalbimize 
karşı bir görevimiz var, insanlara karşı olan göre-
vimizin ötesinde...
Kalbimizi aydınlık tutmak sözümüzü doğru söyle-
mek zorundayız, hakkında sure indirilen kalemin 
hakkı var, o hakkı korumak zorundayız...
Biz söz etmezsek ekmeği hakça paylaşmaktan 
kim söz eder diyeceğim de birileri sen kendini ne 
sanıyorsun diyecek, varsın desinler... 
Ülkede hakça, insanca, kardeşçe, adalet üzere 
paylaşım yok demek için susmamak gerek...

Lanetli bir çağ diyorsun. Birileri, “Bütün çağlar 
böyleydi” diyor. Zalim bir çağ diyorsun bütün çağ-
lar böyleydi diyor...
Ama dünyanın, dünya insanlığının ve dünya Müs-
lümanlarının gözü önünde Filistin’de on binlerce 
çocuğun katledilmesi mesela, kollarının, başları-
nın koparılması...
Yaşama savaşı verenlerin aç bırakılması, insanın 
zoruna gidiyor kalbini acıtıyor, olanlardan kendini 
sorumlu hissediyor, etmeyenlere yuh olsun falan 
demeyeceğim, böyle insan mı olunur diye soraca-
ğım ama...
Kuşların saçları çok güzel biliyor musun? Kuşların 
saçları mı olur diyenler bizi anlayamazlar...

Hadi hoşça kal...

Trafik Haftası için oluşturulan Jandarma Mobil Trafik Eğitim Aracını ziyaret eden Kaymakam Ürk-Trafik Haftası için oluşturulan Jandarma Mobil Trafik Eğitim Aracını ziyaret eden Kaymakam Ürk-
mezer, “40 günlük sürede yaklaşık 43 milyon liralık ceza uyguladık. Ceza uygulamak istemiyo-mezer, “40 günlük sürede yaklaşık 43 milyon liralık ceza uyguladık. Ceza uygulamak istemiyo-
ruz fakat trafik kurallarına uymayanlar için cezaları uygulamak zorunda kalıyoruz” dedi. ruz fakat trafik kurallarına uymayanlar için cezaları uygulamak zorunda kalıyoruz” dedi. 

TRAFIK Haftası kapsamında İçişleri Ba-
kanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı iş birliği 
ile oluşturulan Jandarma Mobil Trafik 
Eğitim Aracı ile Hükümet Meydanı’nda 
öğrenci ve vatandaşlara trafik eğitimi 
etkinliği gerçekleştirildi. Atatürk Anıtı 
önünde düzenlenen etkinliğe Kaymakam 
Ürkmezer, İlçe Jandarma Komutanı Bin-
başı Hüseyin Direk, İlçe Emniyet Müdü-
rü Murat Kenan Patat, Sahil Güvenlik 
Komutan Vekili Astsubay Uğur Bakır, 
Alanya Belediyesi Trafik Eğitim Parkı 
Müdürü Bilge Toksöz, jandarma, emniyet 
personeli, vatandaşlar ve öğrenciler katıl-
dı. Kaymakam Ürkmezer ilk olarak trafik 
bilgilendirme standını ziyaret ederek 
trafik bilgilendirme broşürleri ve afişle-
rini inceledi. Daha sonra öğrenciler için 
oluşturulan ve trafik levhaları ile trafik 
kurallarının uygulamalı olarak anlatıldı-
ğı eğitim alanlarını inceleyen Ürkmezer 
çocukların trafik eğitimini izledi. Etkinlik 
sonunda Ürkmezer ve katılımcılar alkol 
simülasyon gözlüğünü takarak, alkollü 
araç kullanmanın zararları ve tehlikeleri-
ni vatandaşlara anlattı.
“EN BÜYÜK SEBEPLERİNDEN BİRİ 
İNSAN HATALARI”
Etkinlikte Trafik Haftası’nı kutlayarak 
konuşma yapan Kaymakam Ürkmezer, 
“Trafik Haftası’ndaki amaç vatandaşla-
rımızın daha dikkatli bir şekilde trafiğe 
çıkmasını ve trafik kurallarına uymasını 
sağlamak. Türkiye’de trafik kazaları 
sebebiyle neredeyse her yıl orta ölçekli bir 
ilçe nüfusu kadar vatandaşlarımız vefat 
ediyor ya da yaralanıyor. Bunun en büyük 

sebeplerinden biri insan hataları. Biz de 
insanlardan kaynaklı kazaları en alt sevi-
yeye indirirsek vatandaşlarımızın canını 
korumuş oluruz. Daha sonra mal kaybını 
da korumuş oluruz. Her yıl milyonlarca 
liramız trafik kazaları sebebiyle maalesef 
kayboluyor. Ayrıca ilçemizin farklı çeşitli 
noktalarında rutin denetimleri yapıyo-
ruz. Sadece 40 günlük sürede yaklaşık 43 
milyon liralık ceza da uyguladık. Biz ceza 
uygulamak istemiyoruz fakat trafik ku-
rallarına uymayanlar için cezaları uygula-
mak zorunda kalıyoruz. Bundan sonra da 

denetimlerimiz ve bilgilendirme faaliyet-
lerimiz devam edecek. Vatandaşlarımız 
lütfen kurallara uysunlar. Uymayanlarla 
karşılaştıklarında da 112 başta olmak 
üzere emniyet, jandarma ve ilgili birimle-
re duyursunlar. Bizim arkadaşlarımız da 
gerekenleri yapacaklar. Kameralarımız 
da çalışıyor. Biz kameradan da tespit et-
tiğimiz eksiklikleri, hataları gördüğümüz 
zaman plakaya da cezayı yazıyoruz ve 
yazmaya devam edeceğiz. Trafik Hafta-
mız kutlu olsun’’ dedi. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten 

40 günde 40 günde 
43 milyon TL 43 milyon TL 
ceza yazıldıceza yazıldı

Öğrencilere sürüş eğitimi verildi. 

Ürkmezer trafik bilgilendirme standını ziyaret etti.

Arıkan İYİ Parti’den istifa ettiArıkan İYİ Parti’den istifa etti

IYI PARTI Antalya İl Siyasi İşler Baş-
kanı Alper Arıkan’ın partisinden istifa 
etti. İstifası ile ilgili yazılı açıklama yapan 
Alper Arıkan şu ifadeleri kullandı: «Kıy-
metli yol arkadaşlarım, satükoya karşı 
siyaset mücadelesini ve vatan sevdasını 
merhum Başbuğumuz Alparslan Türkeş 

ve dava uğruna demir parmaklıklarda 
tedrisat görmüş babam Hayri Arıkan 
nam-ı diğer Ülkücü Hareketin Panter 
Hayri’sinden küçük yaşta öğrendim. 
Kendimi bildiğimden beri de inandığım 
doğrulardan gram sapmadan hayatımın 
her alanında mücadele ettim. Mücadelemi-
ze önce Allah sonra en yakınlarım, en çok 
cefasını çeken sevgili eşim ve evladım en 
yakından şâhittir. Kuruluşundan bugüne 
kadar Türk milletinin onurunu koruyacak 
ve daima zirvede tutacak, ülkemizin lider 
bir anlayışla güçlü devletler sıralamasında 
yerini almasını sağlayacak, ayrıca sınır-
larımız içerisindeki Atatürkçü düşünceye 
karşı olan, Türk milliyetçiliği kavramını 
özümseyemeyen hainlere karşı mücadele 
etmek amacıyla ürettiği siyasi fikirle-
ri uygulamaya koyabilmesi adına hem 
yerelde hem de genelde iktidar olmasını 
hedeflediğimiz , bu hedefler doğrultusunda 
farklı kademelerinde görev aldığımız, çetin 
mücadeleler verdiğimiz 8 yıllık emeğimiz 
, gözümüzün nuru İYİ Partimiz, maalesef 
ki iktidar hedefinden sapmış, başarısızlığı 
sahiplenemeyen, koltuk hırsına yenilmiş, 

sığ düşünen milli hassasiyetleri sadece 
dudaklarının arasında sözcükler olarak 
yuvarlayan, kurulduğu dönemlerde 
yüzde 20 öngörülen oylarımızın yüzde 
3’lere kadar gerilemesine vesile olan 
kadrolarla yönetilmeye devam edecek 
bir sisteme teslim edilmiştir. ‘Ha Ali 
Veli, ha Veli Ali’ değişen hiçbir şey yok! 
Birkaç göz boyama, birkaç isim değişikliği 
fakat aynı tas aynı hamam her şey de-
vam etmektedir. Hal böyle olunca iktidar 
hedefi yerine şahsi istikbal hedefleri ön 
planda tutularak ve seçmene sırt dönüle-
rek bütün emekler ziyan edilmiştir. Ancak  
biz inanmış kadrolar teslimiyetçilerle 
yol yürüyemeyeceğimizi üzülerek  ifade 
etmek istiyoruz. Sizlerin oyunları olduğu 
kadar bizim de bu vatana sevdamız, bu 
millete borcumuz, değişmeyen ideallerimiz 
var! Hedefimiz sadece Atatürk’ün ortaya 
koyduğu ilkelere, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin kuruluş değerlerine sahip 
çıkmak ve Türk milliyetçiliği fikriyatının 
iktidar olmasını sağlayabilmekti. Siyasette 
iktidar hedefi olmayan yapılanmalar rant 
ve menfaatleri uğruna teslim olmayı kabul 

ederler. İnanmış kadroları da bu onursuz-
luğa, onların duygusallıklarını kullanarak 
ortak ederler. Ben samimi olarak müca-
dele eden yol arkadaşlarımı tenzih ediyo-
rum varsa benim hakkım onlara helaldir. 
Değerli arkadaşlar, inandığım idealler 
doğrultusunda en doğrusunun Antalya 
Siyasi İşler Başkanı görevindeyken İYİ 
Parti’den istifa etmek olduğunu düşünüyor 
ve büyük bir gurur, mutluluk ve vicdan 
rahatlığı ile kokuşmuş düzene alet olma-
yarak İYİ Parti’den yakın çalışma arka-
daşlarım olan 1000’ yakın kişi ile istişare 
ettikten sonra istifa ediyorum. Yılgınlık ve 
umutsuzluğa kapılmadan mücadelemize 
ilk günkü heyecanımızla devam edeceğiz. 
Allah’a ısmarladık.” - IYI Parti Alanya 
Ilçe Teşkilatı/ Bülten

İYİ Parti Antalya İl Siyasi İşler Başkanı Alper Arıkan, “İYİ Partimiz İYİ Parti Antalya İl Siyasi İşler Başkanı Alper Arıkan, “İYİ Partimiz 
iktidar hedefinden sapmış, başarısızlığı sahiplenemeyen, koltuk hır-iktidar hedefinden sapmış, başarısızlığı sahiplenemeyen, koltuk hır-
sına yenilmiş sisteme teslim edildi” diyerek partisinden istifa etti. sına yenilmiş sisteme teslim edildi” diyerek partisinden istifa etti. 

DIYANET İşleri Başkanı 
Prof. Dr. Ali Erbaş, 2024 
yılı vekalet yoluyla kurban 
kesim bedellerini açıkladı. 
Erbaş, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı ve TDV olarak 2024 
yılı vekaletle kurban kesim 
bedelini yurt içinde 11 bin 
750 TL, yurt dışında ise 4 
bin 750 TL olarak belirledik-
lerini ifade etti. Vatandaş-
ların, il ve ilçe müftülükleri, 
TDV şubeleri, din görevli-
leri, tüm PTT şubeleri ve 
bankalar aracılığıyla TDV 

kurban programına katılabi-
lecekleri gibi www.tdv.org ve 
bagis.tdv.org adreslerinden 
bağış yapabileceklerini be-
lirten Erbaş, şunları söyledi: 
“Cep telefonlarına indirile-
bilen mobil bağış uygulama-
mızdan kurban vekaletlerini 
verebilirler. Vatandaşları-
mız vekaletle kurban kesimi 
hususunda detaylı bilgiyi 
(0312) 416 90 00 numaralı 
telefondan alabilir. Bunlarla 
birlikte vatandaşlarımı-
zın bağışlarını kolaylıkla 

yapabilmeleri için tüm 
illerimizde ve pek çok ilçe 
merkezinde bin 3 şubemiz 
aracılığıyla şehirlerimizin 
önemli noktalarına kurban 
bağış stantları kurulacak. 
Yurt dışında yaşayan vatan-
daşlarımız da Din Hizmetle-
ri Müşavirlikleri, Ataşelikle-
ri, Koordinatörlükler ve bu 
ülkelerdeki cami dernekleri 
ile din görevlileri vasıtasıyla 
kurban vekaletlerini güvenle 
emanet edebilirler.” – Alan-
ya Müftülüğü / Bülten

Kurban kesim bedeli açıklandıKurban kesim bedeli açıklandı

Alper Arıkan



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13

19 Nisan 2024 CUMA19 Nisan 2024 CUMA

66
seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

23 Nisan 2024 SALI23 Nisan 2024 SALI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

25 Nisan 2024 PERŞEMBE25 Nisan 2024 PERŞEMBE

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

26 Nisan 2024 CUMA26 Nisan 2024 CUMA

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

27 Nisan 2024 CUMARTESİ27 Nisan 2024 CUMARTESİ

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI 

04 Mayıs 2024 CUMARTESİ04 Mayıs 2024 CUMARTESİ07 Mayıs 2024 SALI07 Mayıs 2024 SALI
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Galatasaray’ın Alanyaspor’un Galatasaray’ın Alanyaspor’un 
gurbetçi futbolcusu Oğuz Aydın’ı gurbetçi futbolcusu Oğuz Aydın’ı 
transfer listesine eklediği ve transfer listesine eklediği ve 
kulüpler arasında ilk görüşmenin kulüpler arasında ilk görüşmenin 
gerçekleştiğine dair çıkan haber-gerçekleştiğine dair çıkan haber-
lerle ilgili konuşan Alanyaspor lerle ilgili konuşan Alanyaspor 
Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu, Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu, 
herhangi bir takımla iletişime herhangi bir takımla iletişime 
geçmediklerini söyledi.geçmediklerini söyledi.

Alanyaspor Kulübü U14 Alanyaspor Kulübü U14 
Akademi Takımı oyuncusu Akademi Takımı oyuncusu 
Burak Cemil Özdoğan, U14 Burak Cemil Özdoğan, U14 
Milli Takımı’nın Madrid’de Milli Takımı’nın Madrid’de 
İspanya ile oynayacağı İspanya ile oynayacağı 
hazırlık maçlarının aday hazırlık maçlarının aday 
kadrosuna davet edildi.kadrosuna davet edildi.

FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler, UEFA Avrupa Konfe-FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler, UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi yarı final rövanş maçında Club Brugge ile Fioren-rans Ligi yarı final rövanş maçında Club Brugge ile Fioren-
tina arasında oynanacak karşılaşmada düdük çalacak.tina arasında oynanacak karşılaşmada düdük çalacak.

ÇAVUŞOĞLU’NDAN ÇAVUŞOĞLU’NDAN 
OĞUZ AYDIN OĞUZ AYDIN 
AÇIKLAMASIAÇIKLAMASI

GELECEK sezonun transfer 
planlaması için çalışmaları-
na başlayan Galatasaray’ın, 
Corendon Alanyaspor’daki per-
formansıyla dikkat çeken Oğuz 
Aydın’ı renklerine bağlamak 
istediği ve Akdeniz ekibinin 
başkanı Hasan Çavuşoğlu’nun 
da Oğuz için ilk etapta 7 milyon 
Euro istediği, ardından bunun 
pazarlıkla 5 milyon Euro’ya 
düştüğüne dair çıkan haberlerle 
alakalı Başkan Çavuşoğlu’ndan 
açıklama geldi. Corendon Alan-

yaspor Kulüp Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu söz konusu haberleri 
yalanladı. Çavuşoğlu, “Şimdi-
den asılsız haberlere başladı-
lar. Kimseyle görüşmemiz ve 
pazarlığımız olmadı. Tamamen 
uydurma bir haber. Yurt içi ve 
yurt dışından birçok kulübün 
Oğuz’a talip olduklarına dair 
dair bilgiler geliyor. Tekrar söy-
lüyorum, Oğuz’la alakalı hiç bir 
kimseyle ve kulüple görüşme-
miz olmadı. Lig bitinceye kadar 
da olmayacak” dedi. – İHA 

Alanyasporlu Alanyasporlu 
futbolcuya futbolcuya 
milli davetmilli davet

Halil Umut Halil Umut 
Meler'e görevMeler'e görev

CORENDON Alanyaspor Kulübü 
U14 Akademi Takımı futbolcula-
rından Burak Cemil Özdoğan, U14 
Milli Takımı’nın 8-10 Mayıs tarih-
lerinde Madrid’de İspanya ile oy-
nayacağı hazırlık maçlarının aday 
kadrosuna davet edildi. Corendon 
Alanyaspor Kulübü futbolcu Özdo-
ğan’a başarılar diledi. – Corendon 
Alanyaspor Kulübü / Bülten 

UEFA Avrupa 
Konferans Ligi 
bugün final rövanş 
maçında Belçika 
temsilcisi Club 
Brugge, 8 Mayıs 
Çarşamba günü 
TSİ 19.45'te evinde 
İtalyan ekibi Fi-
orentina ile karşı 
karşıya gelecek. Bu 
müsabakayı FIFA 
kokartlı hakem 
Halil Umut Meler 
yönetecek. Meler'in 
yardımcılıklarını 
Mustafa Emre 
Eyisoy ve Kerem 
Ersoy yapacak. 
Bosna Hersekli 
hakem Irfan Pelj-
to'nun dördüncü 
hakemlik görevini 
üstleneceği müca-
delede VAR'da Al-
manya'dan Marco 
Fritz, AVAR'da da 
Alper Ulusoy yer 
alacak. – İHA



8 07 Mayıs 2024 SALI


